Директору МАОУ «СОШ № 135»
                                   Знаемовой Е.А.
                                                                                Ф.И.О.______________________________
                                                                                 ____________________________________
                                                                                           (родителей, законных представителей)
                                                                                  Адрес регистрации:___________________
                                                                                   ____________________________________
                                                                                  Контактный телефон:__________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО)____________________________________________
___________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ученика (цу) _________класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Цветочный город»  с 26.05.2025 г. по 15.06.2025 г. Режим работы лагеря с 8.30 до 14.30 час.

Условия пребывания ребенка
в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей «Цветочный город»
1. Приходить в лагерь без опозданий, забирать ребенка вовремя.
1. Одевать ребенка в соответствии с погодными условиями, наличие головного убора обязательно.
1. Об отсутствии ребенка в лагере по уважительным причинам сообщать воспитателю заранее.
1. Отпустить ребенка из лагеря раньше режимного времени возможно только с письменного заявления родителей.

С положением о детском оздоровительном пришкольном лагере с дневным пребыванием, правилами поведения учащихся, сметой затрат на содержание ребенка в лагере дневного пребывания, с правами и обязанностями обучающихся школы ознакомлены и согласны выполнять.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________/____________________________________________________________/
              (подпись)                                                (ФИО)

Приход в лагерь и уход из лагеря
1. Разрешаю ребенку самостоятельно приходить и уходить из лагеря___________________________________
                                                                                                          (подпись родителей законных представителей)
2. Ребенка будут приводить и забирать родители____________________________________________________
                                                                                                          (подпись родителей законных представителей)

	Родители
	Ф.И.О. родителей
	Домашний адрес
	Контактный телефон

	Мать

	Отец

Дата подачи заявления «_____»______________2025 год                   Подпись________________/________________________